
 
Финансовое управление 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 
 

№ 26/1                                06.05.2021 г. 

 
О внесении изменений в приказ Финансового 

управления Златоустовского городского округа 

от 18.09.2016г. № 83 «Об утверждении Порядка 

заключения договора о целевом обучении с 

обязательством последующего прохождения 

муниципальной службы в Финансовом 

управлении Златоустовского городского округа» 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Финансовом управлении 

Златоустовского городского округа,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 2 к приказу Финансового управления Златоустовского городского 

округа от 18.09.2016г. № 83 «Об утверждении Порядка заключения договора о целевом 

обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в 

Финансовом управлении Златоустовского городского округа» изложить в новой 

редакции (приложение 1). 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

Златоустовского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель Финансового управления 

Златоустовского городского округа                         Т.Н. Царькова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Финансового управления 

 Златоустовского городского округа 

№ 26/1 от 06.05.2021 г. 

 

Приложение № 2 

к приказу Финансового управления 

 Златоустовского городского округа 

№ 83 от 18.09.2015г. 

 

Состав конкурсной комиссии  

в Финансовом управлении  Златоустовского городского округа 
 

 - руководитель Финансового управления  

Златоустовского городского округа, 

председатель Комиссии 

 - заместитель руководителя Финансового 

управления Златоустовского городского 

округа, заместитель председателя Комиссии 

 - заместитель руководителя – главный 

бухгалтер Финансового управления 

Златоустовского городского округа 

 

 - начальник отдела правового и 

организационного обеспечения Финансового 

управления Златоустовского городского округа 

 

 - специалист отдела правового и 

организационного обеспечения Финансового 

управления Златоустовского городского округа 

(ответственный за кадровую работу) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


